Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 0 июня 2021 г. № $14 -р
г. Нарьян-Мар

О продлении срока действия
квалификационных категорий

педагогическим работникам
государственных организаций
Ненецкого автономного округа

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 11.12.2020 № 713 «Об особенностях аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,
на основании личных заявлений, и на основании решения Главной аттестационной
комиссии управления образования Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа (протокол от 27.05.2021 № 5):

1. Продлить срок действия первой квалификационной категории
до 31 декабря 2021 года по должности «преподаватель»:

Андрееву Андрею Анатольевичу, преподавателю государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени
В.Г. Волкова»;

Мирзоеву Мансуру Рамисовичу, преподавателю государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Ненецкого
автономного округа «Ненецкий аграрно-экономический техникум имени
В.Г. Волкова».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Руковод
образов
Ненецк А.Г. Пустовалов